DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                                Período: 03  junho de 2024

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE

DESTERRO/PB

Administração:

Valtécio de Almeida Justo

Prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO  Nº 01068/2024
OBJETO: Prestação de serviços de tombamento em todos os bens
móveis e imóveis, com confecção de plaquetas para a Prefeitura
Municipal de Desterro – PB.
 FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00009/2024.
VALOR GLOBAL R$ 44.000,00 ( quarenta e quatro mil reais)
 DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:Unidade
Orçamentaria; 02.000 GABINETE DO PREFEITO 03.000
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 04.000 SECRETARIA DE
FINANÇAS 05.000 SECETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 05.000
SECETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 06.000 SECRETARIA DE
OBRAS, URBANISMO E SANEAMENTO 08.000 SECRETARIA DE
AGRICULTURA 09.001 FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
10.000 SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
GESTÃO 11.000 SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO 12.000
SECRETARIA CONTROLE INTERNO E DESPESA PÚBLICA 13.000
SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER 14.000 SECRETARIA DE
MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS 16.000 SECRETARIA DA
MULHER Classificação funcional; 04 122 1002 2003 MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 04 122 1003 2005
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO 04 123 1004 2010 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DE FINANÇAS 15 452 1012 2034
MANUT. DAS ATIV. DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E
SANEAMENTO 20 606 1014 2056 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 10 301 1013 2050
MANTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08 244 1015 2070
MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL 08 244
1015 2103 MANUTENÇÃO DAS ATVIDADES DA SECRETARIA DE
AÇÃO SOCIAL 04 121 1003 2071 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA
DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO 04 131 1016 2072
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE
COMUNICAÇÃO 04 124 1003 2073 MANUTENÇÃO DA SEC. DE
CONTROLE INTERNO E DESPESA PÚBLICA 27 812 1017 2074
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ESPORTE E LAZER
18 541 1018 2078 MANUTENÇÃO DA SEC. DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS 08 244 1015 2082 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES DA SECRETARIA DA MULHER FR T.C.E.: 15010000
Outros Recursos não Vinculados. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Desterro e-
INSIGHTGPC LTDA

LICITAÇÃO